[image: ]

О вступлении Республики Казахстан в Межправительственную океанографическую комиссию ЮНЕСКО
Постановление Правительства Республики Казахстан от 14 сентября 2004 года N 956
      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Согласиться с предложением Министерства охраны окружающей среды Республики Казахстан о вступлении Республики Казахстан в Межправительственную океанографическую комиссию ЮНЕСКО (далее - Комиссия).

      2. Назначить Министерство охраны окружающей среды Республики Казахстан национальным координационным органом для связи с Комиссией.

      3. Министерству иностранных дел Республики Казахстан уведомить Генерального директора ЮНЕСКО о вступлении Республики Казахстан в Комиссию.

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

            Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14